
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  2024 METŲ PLANINIŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ

SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI

ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS

PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS

PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio      d.  Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1

dalimi, 6 dalies 2 punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės pavyzdinių taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2014 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. D1-612 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų

bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios

su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės pavyzdinių

taisyklių patvirtinimo“ Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių, kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos kriterijų ir rizikos veiksnių

sąrašu, patvirtintu Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. gegužės 3 d.

įsakymu Nr. V35-418 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo

naudojimo objektų administratorių, kurių veiklą planuojama tikrinti, atrankos kriterijų ir rizikos

veiksnių sąrašo tvirtinimo“,

t v i r t i n u 2024 metų planinių daugiabučių namų butų ir kitų patalpų savininkų

bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Savivaldybės

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos patikrinimų

planą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai gavimo

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g. 8

A, Kaunas).

Savivaldybės administracijos direktorė            Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Agnė Baranauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                               PATVIRTINTAS

                                                                                                                                                    Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus

                                                                                                                                                    2023  m. gruodžio       d.  įsakymu  Nr.

2024 METŲ PLANINIŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO

ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS

INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ

 PLANAS

Nr. Daugiabučio namo valdytojo pavadinimas Daugiabučio namo adresas
Patikrinimo

data

1. UAB ,,Durisota“ į. k. 126148119 į. k. 126180446 Merkinės g. 13, Druskininkai II ketvirtis

2. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Kaktusas“ į. k. 252136690 Ateities g. 6, Druskininkai II ketvirtis

3. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Vingis“ į. k. 152142062 Ateities g. 16, Druskininkai II ketvirtis

4. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Bitė“ į. k. 152138217 Ateities g. 18, Druskininkai II ketvirtis

5. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Ateitis“ į. k. 152132869 Ateities g. 40, Druskininkai II ketvirtis

6. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Pastogė“ į. k. 152136547 M. K. Čiurlionio g. 88, Druskininkai II ketvirtis

7. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Merkurijus“ į. k. 152136013 M. K. Čiurlionio g. 90, Druskininkai II ketvirtis

8. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Rambynas“ į. k. 152135064 M. K. Čiurlionio g. 91, Druskininkai II ketvirtis

9. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Kaštonas“ į. k. 152135979 Druskininkų g. 12, Druskininkai II ketvirtis

10. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Gluosnis“ į. k. 152135783 Druskininkų g. 16, Druskininkai II ketvirtis

11.
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Druskininkų g. 23“ į. k.

302442269
Druskininkų g. 23, Druskininkai II ketvirtis

12. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Rūta“ į. k. 152151830 Eglės g. 3, Druskininkai II ketvirtis

13. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Vėtrungė“ į. k. 152138893 Gardino g. 15, Druskininkai II ketvirtis

14. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Svaja“ į. k. 152134496 Gardino g. 23, Druskininkai II ketvirtis

15. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Tuja“ į. k. 152139657 Gardino g. 31, Druskininkai II ketvirtis

16. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Aidas“ į. k. 152139842 Gardino g. 33, Druskininkai II ketvirtis

17. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Gardino 35“ į. k. 305249898 Gardino g. 35, Druskininkai II ketvirtis

18.
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Dainavos šlamutis“ į. k.

300064073
Šv. Jokūbo g. 4, Druskininkai II ketvirtis



19. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Klonio g. 20“ į. k. 304557327 Klonio g. 20, Druskininkai II ketvirtis

20. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Ąžuolas“ į. k. 1521447180 Liškiavos g. 12, Druskininkai II ketvirtis

21. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Jazminas“ į. k. 152139319 Liškiavos g. 15, Druskininkai III ketvirtis

22.

24
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Smilga“ į. k. 152147757 Liškiavos g. 17A, Druskininkai III ketvirtis

23. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Ramunė“ į. k. 152137987 Liškiavos g. 27, Druskininkai III ketvirtis

24. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Raigardas“ į. k. 1521335445 Liškiavos g. 31, Druskininkai III ketvirtis

25. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Merkys“ į. k. 152132716 Merkinės g.  2, Druskininkai III ketvirtis

26.

6.
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Kedras“ į. k. 152140054 Merkinės g.  11, Druskininkai III ketvirtis

27.

2
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Pušynas“ į. k. 152170121 Mizarų g. 11, 13 g.,  Druskininkai III ketvirtis

28.

29.
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Garsas“ į. k. 152149384 Vilniaus al. 2, Druskininkai III ketvirtis

29. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Vila Mineral “ į. k. 302689230 Vilniaus al. 34, Druskininkai III ketvirtis

30. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Putinas“ į. k. 152145368 Druskininkų g. 26, Druskininkai III ketvirtis

31. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Kaimynų g. 24“ Šlaito g. 21“

Į. k. 303227732
Kaimynų g. 24, Druskininkai III ketvirtis

32. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Arka“ į. k. 152138021 Druskininkų g. 8, Druskininkai III ketvirtis

33. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Jievaras “ į. k. 152145891 Ateities g. 48 A, Druskininkai III ketvirtis

34. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Šviesa“ į. k. 152139461 Veisiejų g. 13, Druskininkai III ketvirtis

35. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Saulės takas“ į. k. 152136351 Veisiejų g. 9, Druskininkai III ketvirtis

36. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viltis“ į. k. 152134877 Veisiejų g. 10, Druskininkai III ketvirtis

37. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Gintaras“ į. k. 252134910 Veisiejų g. 12, Druskininkai III ketvirtis

38. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,, Veisiejų g. 15“ į. k.300542146 Veisiejų g. 15, Druskininkai III ketvirtis

39. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Santarvė“ į. k. 152146317 Veisiejų g. 16, Druskininkai III ketvirtis

40. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Tulpė“ į. k. 152132335 Veisiejų g. 20, Druskininkai III ketvirtis

41. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Beržynas“ į. k. 152131233 Veisiejų g. 22, Druskininkai IV ketvirtis

42. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Šilelis“ į. k. 152138174 Veisiejų g. 24, Druskininkai IV ketvirtis

43. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Pušelė “ į. k. 52137791 Veisiejų g. 26, Druskininkai IV ketvirtis

44. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Ratnyčėlė“ į. k. 152131767 Veisiejų g. 43, Druskininkai IV ketvirtis

45. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,2A“ į. k. 284761910 Verpėjų  g. 2A, Viečiūnų mstl. Druskininkų 

sav.
IV ketvirtis

46. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Nemunas“ į. k. 152139080 Vytauto g. 11, Druskininkai IV ketvirtis



47. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Pušis“ į. k. 152161187 Vytauto  g. 5, Druskininkai IV ketvirtis

48. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Palmė“ į. k. 252138360 Vytauto  g. 6, Druskininkai IV ketvirtis

49. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Rugelis“ į. k. 152143730 Vytauto  g. 9, Druskininkai IV ketvirtis

50. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Laimė“ į. k. 152134539 Vytauto  g. 10, Druskininkai IV ketvirtis

51. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Eglė“ į. k. 152143730 Vytauto  g. 19, Druskininkai IV ketvirtis

52. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Klevas“ į. k. 152147561 Šiltnamių  g. 2, Druskininkai IV ketvirtis

53. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Melnyčėlė“ į. k. 152136928 Šiltnamių  g. 11, Druskininkai IV ketvirtis

54. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Berželis“ į. k. 152136732 Šiltnamių  g. 22, 22A, Druskininkai IV ketvirtis

55.
Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Druskininkų Viktorija“ į. k.

304152460
Mizarų g. 28 A, Druskininkai IV ketvirtis

56. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Verpėjų g. 18, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.

57. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 2, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

58. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 3, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

59. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 5, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

60. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 14, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

61. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 10, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

62. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 11, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

63. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 12, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

64. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 13, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

65. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Viečiūnai“ į. k. 184760818
Jaunystės g. 15, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis

66. Daugiabučio namo savininkų bendrija ,,Vėjas“ į. k. 284760580
Jaunystės g. 9, Viečiūnų mstl. Druskininkų

sav.
IV ketvirtis



Ūkio skyriaus vedėja                                                                                                                 Agnė Baranauskaitė

Sudarė:     Ūkio  skyriaus vyriausiasis specialistas                                                                                                 Vitas Daugevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  2024 METŲ PLANINIŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ

VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS

SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS

VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS

PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-15 Nr. V35-820

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-15 14:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-15 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. priežūros kontrolės planas_priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-22 nuorašą suformavo Vitas Daugevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




